檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：劉千瑜

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#571

電子信箱：an0721gel@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：府教課字第1070088319號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：數學領域課程素養導向教學實務工作坊議程0521。(1070088319_Attach000.docx

)

主旨：轉知國立東華大學附設實驗國民小學辦理「花蓮縣106學

年度十二年國教課程前導學校協作計畫領域課程素養導向

教學實務工作坊(數學)」，請前導學校指派代表參加，亦

歡迎本縣國中小教師參加，請查照。

說明：

一、依據106學年度十二年國教課程前導學校協作計畫辦理。

二、辦理時間：107年5月21日(星期一)。

三、活動地點：慈濟大學附屬高級中學行政會議室(花蓮市介

仁街178號) 。

四、參與對象：本縣十二年國教課程前導學校教師及有興趣的

中小學教師。(請至全國教師進修網報名，課程代碼:2418

092 )

五、參加活動之教師請貴校本權責核予公（差）假登記出席，

課務排代請由貴校相關經費項下支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈國中部〉

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈國小部〉、花蓮縣私立海星高級中

學〈國中部〉、花蓮縣私立海星國民小學

5

1070001267

■■■■■■■■■■■■■107/05/09

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處課程科 2018-05-09
10:17:16